
Cliente.: 16560-PREFEITURA M. DE MOGI DAS CRUZES Folha: 151332/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 08/10/2024
Ref.: PROCESSO N.8.180/2024

Endereco: AV.NARCISO YAGUE GUIMARAES, 277 PREGAO ELETRONICO No. 125/2024
VILA CINTRA - MOGI DAS CRUZES-SP Abertura: 08/10/2024 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   2         2.400,00 AMP AMINOFILINA 240MG SOL INJ AMP 10ML. APRES.CX C/100 AMP 10ML  (G)

1.05.01.0057 - 0 
Registro no M.S.: 1134301180012 HIPOLABOR-M(MG)      5,0459    12.110,16

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5       390.000,00 FR DIPIRONA 500MG/ML GOTAS FR 10ML. APRES.CX C/200 FR (S)

1.05.02.0014-1
Registro no M.S.: 1384100020051 NATULAB(BA)       1,8021   702.819,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   8       405.000,00 CPR METRONIDAZOL 250MG COMP. APRES.CX C/600 CPRS (G)

1.05.03.0047-2 
Registro no M.S.: 1256801820034 PRATI DONAD(PR)      0,1680    68.040,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  12     3.120.000,00 CPR A.A.S. 100MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS.

1.05.03.0060-0 
Registro no M.S.: 1425900060081 IMEC(PE)       0,0360   112.320,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13     1.700.000,00 CPR CARBAMAZEPINA 200MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS (G)

1.05.03.0062-6 
Registro no M.S.: 1134302080021 HIPOLABOR-M(MG)      0,1440   244.800,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14       780.000,00 CPR FENOBARBITAL 100MG COMP. APRES.CX C/200 CPRS (S)

1.05.03.0063-4 
Registro no M.S.: 1029800160121 CRISTALIA-S(SP)      0,1250    97.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  15     3.900.000,00 CPR GLIBENCLAMIDA 5MG COMP. APRES.CX C/450 CPRS. (S)

1.05.03.0066-9
Registro no M.S.: 1542300430038 GEOLAB-GO(GO)       0,0370   144.300,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16     3.900.000,00 CPR DICLOFENACO DE SODIO 50MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS. (S)

1.05.03.0070-7
Registro no M.S.: 1542300220051 GEOLAB-GO(GO)       0,0480   187.200,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  23     2.500.000,00 CAP CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG CAPS.  APRES.CX C/500 CÁPS (G)

1.05.03.0187-8 
Registro no M.S.: 1134301690053 HIPOLABOR-M(MG)      0,0660   165.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  26       873.000,00 CPR CLONAZEPAM 2MG COMP. APRES.CX C/480 CPR (S)

1.05.03.0220-3 
Registro no M.S.: 1542301750311 GEOLAB-GO(GO)       0,0420    36.666,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  33         2.400,00 CPR FOLINATO DE CÁLCIO 15MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 16560-PREFEITURA M. DE MOGI DAS CRUZES Folha: 151332/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 08/10/2024
Ref.: PROCESSO N.8.180/2024

Endereco: AV.NARCISO YAGUE GUIMARAES, 277 PREGAO ELETRONICO No. 125/2024
VILA CINTRA - MOGI DAS CRUZES-SP Abertura: 08/10/2024 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
1.05.03.0385-4
Registro no M.S.: 1134300720031 HIPOLABOR-M(MG)      3,2472     7.793,28

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  34     4.680.000,00 CAP OMEPRAZOL 20MG CÁPS. APRES.CX C/60 CAPS BLISTER C/15 

1.05.03.0434-6
Registro no M.S.: 1156001840220 CIFARMA-GO(GO)       0,0540   252.720,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 2.031.268,44
(DOIS MILHOES, TRINTA E UM MIL, DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

DECLARAMOS QUE:
. Em nossos preços estão incluídos todos os 
impostos, taxas, seguros, fretes, 
descontos,bonificações, bem como quaisquer 
outras despesas, diretas ou indiretas 
incidentesnofornecimento, se houver, não 
estando embutidos encargos financeiros 
agregados aoseuvaloreconômico, estando, 
portanto, ofertado(s) preço(s) à vista.
. Nossa proposta econômica compreende a 
integralidade dos custos para 
atendimentodosdireitos trabalhistas assegurados 
na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, 
nas normas
infralegais, nas convenções coletivas de 
trabalho e nos termos de 
ajustamentodecondutavigentes na data de entrega 
das propostas. . O fornecimento dos produtos 
será efetuada de conformidade com o 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 16560-PREFEITURA M. DE MOGI DAS CRUZES Folha: 151332/0003
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 08/10/2024
Ref.: PROCESSO N.8.180/2024

Endereco: AV.NARCISO YAGUE GUIMARAES, 277 PREGAO ELETRONICO No. 125/2024
VILA CINTRA - MOGI DAS CRUZES-SP Abertura: 08/10/2024 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
estabelecidonoEdital eseus Anexos. . O prazo de 
validade da proposta é de 60 (sessenta) dias 
contados da data da aberturadoenvelope - 
Habilitação. . Conhecemos as condições do 
Edital e seus Anexos, sujeitando-nos ao seu 
fiel cumprimento.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


